Confidential

DPL小牧 現地内覧会のご案内

参加無料

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、「DPL小牧」におきまして現地内覧会を開催いたします。

以下の日程にて内覧会を開催させていただきます。

※セミナー30分＋ＤＰＬ小牧概要説明、内覧60分を予定しております。

※本内覧会は完全予約制となります。予約方法につきましては裏面をご覧ください。

※当日はお車での来場も可能です。

日

時

所 在 地 愛知県小牧市下小針中島二丁目144番 外 階 数 5階

敷地面積 85,716.64㎡（25,929.28坪） 賃貸面積 163,772.85㎡（49,541.28坪） 竣工時期 2025年4月

延床面積 192,384.46㎡（58,196.29坪） 構 造 RCS造＋Ｓ造 取引態様 仲介

物件概要

2025年8月22日（金）

①第１部： 10：30 ~ 12：00

②第２部： 13：30 ~ 15：00

Confidential

現地内覧会申込書
フリガナ

参加日程 　　①8月22日 10時30分　　・　　②8月22日 13時30分

企業・団体名

部署・役職　　　　　　　　　　　　参加人数(　　)名

                                                              　　　　　　　車台数(　　)台

住所

TEL　　　　－

氏名

〈個人情報のお取扱いについて〉
大和ハウスグループまたは提携先が行う事業に関する案内・提案、契約の締結・履行、アフターサービスの実施、お客さまか
らのお問合せ・資料請求への対応、新しい商品・サービスの開発、お客さまに有益と思われる情報の提供、広告の配信および
それを目的とした第三者提供などのために、お客さまの個人情報を利用させていただきます。

愛知県名古屋市中村区平池町4丁目60番地９〒453-8570
Tel 052-414-5568 Fax 052-414-6350

建設業許可番号 国土交通大臣許可（特-2）第5279号
宅地建物取引業者免許番号・国土交通大臣(16)第245号

www.daiwahouse.co.jp

中部支社 名古屋建築事業部

お問合せ先：中部支社 名古屋建築事業部 担当者：下川 TEL０５２-４１４-５５６８
HP：http://www.daiwahouse.co.jp/

E-MAIL送付先

お申し込みは下記へお送りください。

m00407971@daiwahouse.jp

052-414-6350

本内覧会の内容は予告なしに変更する場合があります。
不測の事態により、本内覧会の運営が困難となった場合、事前告知なく中断・中止することがあります。

免責事項

FAX送付先